
 

   
    

 

 

Rua Sargento Simplício, nº 70 - Centro - CEP.: 68.637-000 e-mail:lpgipixunadopara@gmail.com 

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará 

Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, esporte e Lazer 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 002/2023 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

DE IPIXUNA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, referente a execução 

da Lei 195 de 08 de julho de 2022, no âmbito do município de Ipixuna do Pará, 

resolve: 

 

Art. 1º. Prorrogar para até às 23h59, do dia 07 de outubro de 2023, inscrições 

para os seguintes editais: 

I – Edital 01/2023 – Premiações 

II – Edital 02/2023 – Audiovisual 

III – Edital 03/2023 – Demais Áreas da Cultura 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

 

Ipixuna do Pará, 29 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

ADJALMA RAMOS FARIAS 
Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer 

DECRETO Nº 408/2023 - GP  


